
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 21.02.2012 №924 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления управлением муниципального архива 

Аппарата Исполнительного комитета г.Казани муниципальных услуг» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и 

обеспечения открытости деятельности органов Исполнительного комитета 

г.Казани постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 21.02.2012 №924 «Об утверждении административных регламентов 

предоставления управлением муниципального архива Аппарата 

Исполнительного комитета г.Казани муниципальных услуг» (с учетом 

изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета 

г.Казани от 24.08.2012 №5947, от 17.06.2013 №5811, от 13.08.2014 №4758, 

от 05.08.2016 №3147, от 05.03.2022 №666, от 02.12.2024 №4959, 4960, 4961) 

следующие изменения: 

1.1. пункты 1.3 и 1.5 признать утратившими силу; 

1.2. приложения №3 и 5 признать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

Исполняющий обязанности Руководителя – 

первый заместитель       А.Р.Нигматзянов

Документ создан в электронной форме. № 1654 от 04.06.2025. Исполнитель: Шафигуллина Л.Ш.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.05.2025 11:16

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 04.06.2025 №1654

http://www.pravo.tatarstan.ru/

